



## Aktualności

### Zakończyliśmy projekt „SATELITY” 2021-12-16

**Projekt „Satelity” realizowany był w bieżącym roku przez Akademię Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie i Fundację Transporter. W pięciu miejscowościach Małopolski: Chrzanowie, Myślenicach, Starym Sączu, Zatorze i Zawoi nasze artystki i artyści oraz pedagożki i pedagodzy spotykali się z młodymi osobami zainteresowanymi sztuką i doświadczeniem twórczej współpracy.**

W sobotę, 11 grudnia 2021 r., w krakowskiej ASP odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyła młodzież z Babiogórskie Centrum Kultury w Zawoi, Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu, Regionalnego Ośrodka Kultury w Zatorze i Galerii IMO ze Starego Sącza. Przybyłych na spotkanie gości przywitała Monika Wiejaczka – Kanclerz Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz Weronika Idzikowska. Uczestnicy wydarzenia mieli okazję zwiedzić budynek ASP i spotkać się z JM Rektorem prof. dr hab. Andrzejem Bednarczykiem. Studenci Koła Naukowego Wydziału Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki zaprosili młodzież do Kościoła Mariackiego. Tam zaprezentowali i opowiedzieli o pracach prowadzonych przez Międzyuczelniany Instytut Konserwacji i Restauracji (łączy dwa wydziały: Konserwacji i Restauracji Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie oraz Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie) przy Ołtarzu Wita Stwosza. Następnie uczestnicy spotkania przeszli do Międzynarodowego Centrum Kultury, gdzie mogli zobaczyć wystawę „Wnętrza i formy”. W dalszej kolejności powrócili do budynku głównego ASP, gdzie zwiedzili pracownie Wydziału Malarstwa i zaprezentowano im działalność Fundacji Transporter Kultury. Na zakończenie odbyły się warsztaty kreatywne, które prowadziła Izabela Biela oraz studenci kierunku Edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych.

### Zakończenie projektu „SATELITY”



[projekt „SATELITY”](#)



[projekt „SATELITY”](#)



[projekt „SATELITY”](#)



[projekt „SATELITY”](#)



[projekt „SATELITY”](#)

Aktualności - strona [1](#)

Aktualności - strona [2](#)

Aktualności - strona [3](#)

Prace uczestników niebawem zostaną zaprezentowane podczas wystawy w Galerii Bronowice.

[wszystkie aktualności](#)